MOD-EXT-IO
V1.09 Str. 1 z 5
— usunięto: 7a-02
Zewnętrzny moduł rozszerzeń do
sterowania automatyką do urządzeń
SETEBOS, HYPERION-105-X-IO1W
oraz HYPERION-30x-3
• Rozszerzenie ilości interfejsów IO do urządzeń

Dodatkowe akcesoria:
• LT-19-TS-35-02 – Szyna DIN 19" w obudowie umożliwiającej montaż w szafie rack.
                                             Wymiary: 19" x 3U x 202-302mm (regulowana głębokość). Waga: 2.5kg
Wykaz proponowanych zasilaczy do urządzeń firmy BITSTREAM
Oznaczenie
zasilacza
Zakres
napięcia
wyjściowego
nominalna
moc
wyjściowa
Temperatura
pracy
DC W
ZAS-24-25-W-T 24 V 25 -30°C ~ +70°C
ZAS-48-25-W-T 48 V 25 -30°C ~ +70°C
ZAS-24-25-S-T 24 V 25 -30°C ~ +70°C
ZAS-48-25-S-T 48 V 25 -30°C ~ +70°C
ZAS-24-20-R-T 24 V 20 -20°C ~ +70°C
ZAS-48V56-40-R-T 48 - 56 V 40 -20°C ~ +70°C
                                                Legenda oznaczeń: W – wtyczkowy; S – standalone; R – na szynę DIN
Dostępne interfejsy:
16I2O1   – moduł wyposażony w 16 wejść i 2 wyjścia
16O1 – moduł wyposażony w 16 wyjść